E  R  R  A  T  A

        CONTRATANTE (UASG) 102114 - IAG – USP

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 – IAG USP

Processo SEI  nº  15400002365/2024-19

OBJETO:   Registro de Preços para Contratação de Serviço de Buffet e
fornecimento de kit lanches

O Pregoeiro  informa  aos interessados  alteração da data de realização da licitação :

ONDE SE LÊ:

 DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 24/07/2024.

LEIA-SE:

           DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 30/07/2024.

A data para início do prazo de Recebimento das Propostas Eletrônicas passa a ser
dia  15/07/2024 a partir das 09h00.
Permanece inalteradas as demais condições estabelecidas no edital, conforme
publicado no Diário Oficial do Estado em 10/07/2024, Caderno Executivo – Seção III,
página 53  e nos sites www.usp.br/licitacoes e www.iag.usp.br/licitacoes.

São Paulo,  10 de julho de 2024

 Maria Aparecida Filipe

Pregoeira

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

http://www.usp.br/licitacoes
http://www.iag.usp.br/licitacoes

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código FVYI-3B5F-PFPW-M6P5 no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/FVYI-3B5F-PFPW-M6P5

Maria Aparecida Filipe
Nº USP: 5242462

Data: 10/07/2024 09:39 Perfil assinante:: Pregoeira

https://portalservicos.usp.br/iddigital/FVYI-3B5F-PFPW-M6P5